
UCHWAŁA NR 0007.123.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Karola Lipowczana z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEBC489-056F-4293-9E25-C7FB2C821398. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


